[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2017 г. № 228
Об утверждении сводного плана проведения в 2017 году экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Челябинской области от 24.04.2014 г. №684-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», постановлением Варненского муниципального района от 14.12.2015г. №952 «О порядке проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Варненского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Варненского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» администрация Варненского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный план проведения в 2017 году экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Е.А.Парфенова.
Глава

Варненского муниципального
района Челябинской области

К.Ю.Моисеев